Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Новогеоргиевская

средняя общеобразовательная школа Октябрьского муниципального округа»
(МОБУ Новогеоргиевская СОШ)

Краснодарская  ул., д. 26, с.Новогеоргиевка, 692572

Тел./факс 8 (42344) 54-8-10; e-mail: nov_shkola@list.ru;

ОКПО 12345678; ОГРН 1234567890123; ИНН/КПП 1234567890/123456789

23.09.2020 № 165-и/18

На __________ № _________

Директору МОБУ Новогеоргиевсая

СОШ Бочковой Т.Н.

Уважаемый Иван Иванович!

В ответ на Ваш запрос сообщаю, что Людмила Васильевна Старикова работала в
МОБУ Новогеоргиевская СОШ в должности социального педагога с 22.01.2010 по

25.07.2020 (приказ о приеме на работу от 22.01.2010 № 02/П-10, приказ об увольнении от

25.07.2020 № 19/У-19).

В соответствии с Положением о персональных данных работников МОБУ

Новогеоргиевская СОШ информация, предоставленная в Ваше распоряжение, относится к
персональным данным работника и поэтому является конфиденциальной.

Предупреждаю Вас, что данная информация может быть использована Вами

исключительно в целях, для которых она была представлена.

В соответствии с действующим законодательством на Вас возлагается
ответственность за возможное разглашение вышеупомянутой информации с даты ее

предоставления в Ваше распоряжение.

В соответствии со статьей 88 ТК прошу в письменной форме предоставить
подтверждение об использовании данной информации только в указанных целях.

С уважением,

директор

 Бочкова

 Т.Н.Бочкова

Исп. Ивушкина Тамара Петровна,

8 (123) 456-78-90